
 
СОВЕТ                                                                                                                                 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                             
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                           
Четвертого созыва 

 
     

РЕШЕНИЕ 

       21 января 2025 г.                                                                                   № 2/2-С 

«О внесении изменений в Положение о проведении аттестации 
муниципальных служащих в администрации Букановского сельского 

поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное решением Совета Букановского сельского поселения от 

10.06.2016 г. № 7/2-С» 

 

            В соответствии с Законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. №1626-ОД «О 
некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом  
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района 
Волгоградской области, Совет Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области,   
                                                                 
                                                                  РЕШИЛ: 

 
     1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в 

администрации Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Букановского сельского 
поселения от 10.06.2016 г. № 7/2-С – (далее – Положение), следующие изменения: 

           1.1.  Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции:    

«Приложение 1 
к Положению о проведении аттестации 

муниципальных служащих в администрации  
Букановского сельского поселения 

Кумылженского муниципального района  
Волгоградской области 

 
                                        

                                       УТВЕРЖДАЮ 
 
                                       ____________________________________ 
                                       (наименование должности вышестоящего  
                                       ____________________________________ 
                                                    руководителя) 
                                       ___________    _____________________ 
                                        (подпись)      (инициалы, фамилия) 



                                   
 

ОТЗЫВ 
об исполнении муниципальным служащим, подлежащим аттестации, 

должностных обязанностей за аттестационный период 
 
 
1. Фамилия, имя, отчество _________________________________________________ 
2.   Замещаемая   должность   муниципальной службы на момент проведения 
аттестации    и    дата   назначения утверждения)на эту  должность 
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
3.  Перечень основных вопросов (документов), в решении (разработке) которых 
муниципальный служащий принимал участие ___________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
4. Мотивированная оценка профессиональных, личностных качеств и результатов 
профессиональной        служебной        деятельности        муниципального 
служащего _________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________ 
 
________________________________ 
    (наименование должности 
_________________________________     ___________   _______________________ 
 непосредственного руководителя)       (подпись)     (расшифровка подписи) 
 
С отзывом ознакомлен ______________________________________________________ 
                            (подпись муниципального служащего, дата) 
» 

 
 

 
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования на 

сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области» в сети Интернет и на сайте 
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru., и подлежит 
обнародованию на информационных стендах в Букановской сельской библиотеке имени 
А.В. Максаева. 

 
 
 
 

Глава  Букановского  
сельского поселения             Е.А. Кошелева         
 

 


